

Klucz do skuteczności

Szanowni Państwo!

Z pewnością nie jedna firma - po założeniu strony WWW odczuła pewien niedosyt...
Strona jest, została zbudowana sporym nakładem sił, jest widoczna w sieci, pod adresem firmowym - a więc: jest się czym pochwalić, ale wyraźnego efektu marketingowego - brak...

Prawdą jest, że strona to rodzaj wizytówki, multimedialnej prezentacji - ale by stała się realnym narzędziem wspierającym działania handlowe firmy - musi zostać pozycjonowana...

Nawet najlepsza strona www - z idealnie dobranymi elementami i wyważoną grafiką - NIC nie daje, jeżeli nie przeprowadzi się wielu dodatkowych zabiegów - czyli zaniedba się jej PRAWIDŁOWEGO umieszczenie w zasobach internetowych, zapomni się o pozycjonowaniu i promocji.

Co trzeba zrobić?

Najprościej: wypromować w zasobach WWW, a co za tym idzie:

- dodać do kluczowych wyszukiwarek
- linkować z innymi stronami, serwisami, partnerami, listami branżowymi
- powinna posiadać wysoki ranking (tzw. Page Rank) w najpoważniejszej wyszukiwarce google i w innych podobnych...
- jej adres powinien być odnajdowany na materiałach redakcyjnych portali sieciowych, na forach dyskusyjnych, w informacjach z określonej - interesującej Klienta branży, po wpisaniu w wyszukiwarkach etc

Firma nasza zajmuje się SKUTECZNIE takimi działaniami, które w końcowym efekcie prowadzą do wysokich pozycji w światowych zasobach www, tak w polskich co zagranicznych wyszukiwarkach. W identyfikacji oferty firmy i łatwym jej odszukaniu pośród setek i tysięcy ofert firm konkurencyjnych.

A co za tym idzie: umożliwiamy PRAKTYCZNE wykorzystanie ogromnych możliwości internetu w skutecznym marketingu firmy.

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani współpracą w tym zakresie - prosimy o kontakt.

Na zakończenie - pozycjonowanie nie wymaga ogromnych nakładów finansowych (nie są to koszty porównywalne np. z reklamą klasyczną), wymaga jednak wiedzy i pracy, profesjonalizmu... Potrzeba doświadczenia i skutecznego działania - inaczej to strata pieniędzy i czasu.

Zapraszamy

Zespół Infero